[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

Continuação Portaria 059/2016-PEN
PORTARIA Nº 059/2016 - PEN

Inclusão de acadêmicos no Programa de Educação Tutorial – PET Engenharia Têxtil.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e Considerando:
A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial - PET;
a solicitação do professor tutor.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o desligamento dos acadêmicos bolsistas do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Data de desligamento

	Engenharia Têxtil
	67727
	Igor Ferreira Rodrigues Gonçalves
	01/12/2013
	31/08/2016

	68414
	Leticia Rodrigues de Souza
	01/12/2013
	31/08/2016

	69829
	Lilian Martinez da Silva
	01/12/2014
	31/08/2016

	68939
	Michael Fernando Lacerda
	01/12/2013
	31/08/2016

	77034
	Nathully El Rafif
	01/12/2014
	31/08/2016

	67641
	Viviane Cristina Arzani
	01/12/2014
	31/08/2016

Art. 2º - Homologar as inclusões dos acadêmicos bolsistas do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Curso

	Engenharia Têxtil
	85546
	Bianca Araújo Herrera Silva
	01/09/2016
	Engenharia de Produção

	94523
	Érica Aparecida Bispo Vieira
	01/09/2016
	Engenharia Têxtil

	80583
	Carolina Vieira Conciani
	01/09/2016
	Engenharia Têxtil

	78550
	Isabele Julião da Silva
	01/09/2016
	Engenharia Têxtil

	78270
	Janaína de Souza Santos
	01/09/2016
	Engenharia Têxtil

	79438
	Tatiane Camila Avelar
	01/09/2016
	Engenharia Têxtil

Art. 3º - Homologar as inclusões dos acadêmicos não bolsistas do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Curso

	Engenharia Têxtil
	82029
	Amanda Carolini Pelegrini Ribeiro
	01/09/2016
	Engenharia de Produção

	89837
	Jaquelini Stefanie dos Santos
	01/09/2016
	Engenharia de Produção

	81954
	Angélica Viana Modelli
	01/09/2016
	Engenharia de Produção

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
Maringá, 22 de agosto de 2016.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino
image1.wmf

image2.png
PEN